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U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 25a Kraßnitzer, Jonas                  SV Stahl Unterwellenborn              334 325     25   7  659

  2 25c Pfeifer, Patrick                   SV Stahl Unterwellenborn              295 278      7   3  573

  3 25d Hochberg, Aeon                     SV CZ Jena                            264 255      8   2  519

  4 25b Hammer, Niklas                     SV CZ Jena                            151 220      1   0  371

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21c Reißland, Marvin                   SV Stahl Unterwellenborn        320 336 324 345     61  27 1325

  2 21b Wiebicke, Sidney                   SV CZ Jena                      267 287 255 325     23   7 1134

  3 22a Eichner, Nils                      BSC Mitwitz                     228 276 234 256     12   1  994

  4 22c Guddat, David                      SV CZ Jena                      164 245 224 266      8   4  899

  5 23a Schmidtke, Florian                 SV CZ Jena                      171 220 193 226      6   0  810

  6 23b Sonnenkalb, Sisco                  SV CZ Jena                       50 197 196 255      5   3  698

  7 22b Küffner, Erik                      SV CZ Jena                      127 142 153 199      4   0  621

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9d Rohrbach, Erik                     ESV Lok Eisenach                274 295 276 322     22   9 1167

  2  9c Gräber, Tim                        SV CZ Jena                      170 195 175 178      8   2  718

  3 11b Büschel, Andreas                   SV CZ Jena                       99 141 117 212      3   1  569

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4b Wachsmuth, Markus                  SV Stahl Unterwellenborn        256 298 295 341     37  12 1190

  2  4c Dietzel, Markus                    VfR Kirchgandern                245 278 275 331     23   7 1129

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 24d Haffner, Marlene                   SV CZ Jena                            159 145      3   0  304
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U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 23c Gruner, Marie-Luise                SV Stahl Unterwellenborn        277 294 296 323     28  10 1190

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 17c Klauer, Josephine                  SV CZ Jena                      249 275 259 291     12   3 1074

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  7d Wolf, Markus                       VSG Stapelfeld                  251 305 294 317     26   5 1167

  2  4a Reinhardt, Martin                  VfR Kirchgandern                246 278 293 324     31  13 1141

  3  5c Löhmer, Karsten                    SV Erfurt-West 90               234 267 283 331     26   7 1115

  4  5d Damm, Stefan                       EG Suhl                         214 280 282 313     23  10 1089

  5  7b Brosig, Thomas                     MoGoNo Leipzig                  216 243 260 316     19  12 1035

  6  7a Bleich, Michael                    Werderaner Bogenschützen        224 257 233 266     10   1  980

  7  5a Bahn, Tobias                       VfR Kirchgandern                207 213 233 282     12   4  935

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  6a Erdmann, Andreas                   Rot-Weiß Werdau                 272 277 309 325     29   6 1183

  2  6b Jecke, Frank                       SV CZ Jena                      222 284 313 325     24   6 1144

  3  6c Eberlei, Olaf                      EG Suhl                         263 236 271 320     17   6 1090

  4  6d Zipfel, Robert                     BSC Mitwitz                     163 232 266 299     17   4  960

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12d Wirthwein, Jürgen                  EG Suhl                         272 293 287 319     20   3 1171

  2 13c Schmidt, Lothar                    MoGoNo Leipzig                  269 281 254 306     23   3 1110

  3 12a Herold, Siegfried                  MoGoNo Leipzig                  250 262 248 305     20   8 1065

  4 13a Schäk, Peter                       EG Suhl                         276 237 234 305     26   3 1052

  5 13b Kornhardt, Martin                  SV CZ Jena                      266 248 224 303     14   3 1041

  6 12c Engelhard, Siegmund                BSC Mitwitz                     200 227 188 257      6   1  872
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Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 15d Bayer, Adam                        ATSV Oberkotzau                 300 303 279 330     33  11 1212

  2 14d Neumann, Heinz                     SV Stahl Unterwellenborn        303 311 283 297     32  10 1194

  3 14a Ziegler, Ralf                      ESV Lok Eisenach                257 272 255 276     13   3 1060

  4 14c Göppert, Heinz                     SV CZ Jena                      233 279 256 280     12   0 1048

  5 15c Paudler, Horst                     SV CZ Jena                      249 252 234 292      8   2 1027

  6 15a Horn, Dieter                       SV CZ Jena                      219 268 246 281     17   4 1014

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10b Möslein, Gabi                      SV Stahl Unterwellenborn        292 283 274 333     29   9 1182

  2 10d Röher, Christiane                  SV CZ Jena                      273 289 275 329     23   3 1166

  3 11c Röher, Andrea                      SV CZ Jena                      273 307 269 311     21   4 1160

  4 11d Eberhardt, Sabine                  SV Erfurt-West 90               248 286 261 298     28  11 1093

  5  8d Onhor, Süren                       MoGoNo Leipzig                  243 282 266 288     14   4 1079

  6 11a Mäder, Colette                     BSC Glauchau                    243 281 219 302     17   3 1045

  7  8c Bleich, Silke                      Werderaner Bogenschützen        258 233 235 312     19   5 1038

  8 10a Wolf, Andrea                       VSG Stapelfeld                  210 242 202 282      7   1  936

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 16c Jecke, Kerstin                     SV CZ Jena                      295 308 305 314     24   5 1222

  2 16a Wülknitz, Gisela                   ESV Lok Eisenach                269 283 291 311     18   7 1154

  3 16b Brühl, Brigitte                    SV CZ Jena                      279 283 278 304     21   6 1144

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21a Dietzel, Jörg                      VfR Kirchgandern                299 293 299 318     35  12 1209

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 24a Windisch, Anna                     CT Ehrenfriedersdorf                  287 290     11   1  577
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Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2a Dietzel, Bernd                     VfR Kirchgandern                330 339 341 355     84  39 1365

  2  3b Roche, Miguel                      SV Erfurt-West 90               310 327 328 348     56  21 1313

  3  1c Kopp, Marcus                       BSC Glauchau                    310 322 323 344     52  18 1299

  4  1a Sander, Ralf                       VfR Kirchgandern                297 323 328 346     58  22 1294

  5  2b Lange, Alexander                   MoGoNo Leipzig                  302 308 328 352     54  26 1290

  6  3a Lund, Lyle                         VfR Kirchgandern                307 292 330 346     50  20 1275

  7  2c Güntherodt, Jens                   Eichsfelder Bogengilde          270 299 271 330     26  10 1170

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3d Zinke, Ralf                        VfR Kirchgandern                305 330 326 352     58  25 1313

  2  2d Wachsmuth, Frank                   SV Stahl Unterwellenborn        311 334 325 337     59  19 1307

  3  1b Walenta, Jens                      SV Stahl Unterwellenborn        298 320 288 337     41  10 1243

  4  3c Bischof, Jörg                      SV Meeder                       274 302 307 341     31   5 1224

  5  1d Bohne, Jens                        SV CZ Jena                      279 300 299 332     31  10 1210

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8b Wagner, Christoph                  CT Ehrenfriedersdorf            326 333 322 348     63  24 1329

  2  8a Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn        312 322 308 336     43  18 1278

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10c Weihe, Andrea                      SV Stahl Unterwellenborn        343 346 336 356     90  41 1381

  2  9a Pfeifer, Bianca                    SV Stahl Unterwellenborn        334 340 330 355     77  32 1359

  3  9b Wagner, Ramona                     SV Stahl Unterwellenborn        309 334 328 349     65  30 1320

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 17d Wagner, Ulrike                     CT Ehrenfriedersdorf            314 333 320 339     47  16 1306
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19a Wolter, Matthias                   Werderaner Bogenschützen        262 280 275 316     18   5 1133

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Schulz, Rainer                     Werderaner Bogenschützen        271 277 273 328     18   5 1149

  2 18d Eichner, Herbert                   BSC Mitwitz                     251 275 239 321     14   5 1086

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19b Schug, Jochen                      BSC Mitwitz                     261 289 273 317     22   7 1140

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20b Mäder, Mike                        BSC Glauchau                    240 276 268 328     25   0 1112

  2 20c Kaliner, Martin                    SV Erfurt-West 90               184 238 219 280     10   0  921

  3 20a Lang, Oliver                       SV Erfurt-West 90               169 217 214 276     14   3  876

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19d Schreiter, Thomas                  BSC Chemnitz-Rabenstein         248 281 283 318     21   9 1130

  2 20d Röwer, Mario                       BSC Chemnitz-Rabenstein         226 261 264 305     23   0 1056

  3 19c Schmidt, Renaldo                   BSC Chemnitz-Rabenstein         227 277 240 294     17   4 1038

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 17a Dröber, Richard                    ATSV Oberkotzau                 316 339 319 334     51  17 1308

  2 17b Wolf, Siegfried                    SV Niedersachswerfen            319 329 324 331     50  18 1303
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn            21c Reißland, Marvin                   1325

                                       14d Neumann, Heinz                     1194

                                        4b Wachsmuth, Markus                  1190  3709

  2 SV CZ Jena 1                        16c Jecke, Kerstin                     1222

                                       10d Röher, Christiane                  1166

                                       11c Röher, Andrea                      1160  3548

  3 SV CZ Jena 2                         6b Jecke, Frank                       1144

                                       16b Brühl, Brigitte                    1144

                                       21b Wiebicke, Sidney                   1134  3422

  4 ESV Lok Eisenach                     9d Rohrbach, Erik                     1167

                                       16a Wülknitz, Gisela                   1154

                                       14a Ziegler, Ralf                      1060  3381

  5 EG Suhl                             12d Wirthwein, Jürgen                  1171

                                        6c Eberlei, Olaf                      1090

                                        5d Damm, Stefan                       1089  3350

  6 MoGoNo Leipzig                      13c Schmidt, Lothar                    1110

                                        8d Onhor, Süren                       1079

                                       12a Herold, Siegfried                  1065  3254

  7 VfR Kirchgandern                     4a Reinhardt, Martin                  1141

                                        4c Dietzel, Markus                    1129

                                        5a Bahn, Tobias                        935  3205

  8 BSC Mitwitz                         22a Eichner, Nils                       994

                                        6d Zipfel, Robert                      960

                                       12c Engelhard, Siegmund                 872  2826

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn 1          10c Weihe, Andrea                      1381

                                        9a Pfeifer, Bianca                    1359

                                        9b Wagner, Ramona                     1320  4060

  2 VfR Kirchgandern                     2a Dietzel, Bernd                     1365

                                        3d Zinke, Ralf                        1313

                                        1a Sander, Ralf                       1294  3972

  3 SV Stahl Unterwellenborn 2           2d Wachsmuth, Frank                   1307

                                        8a Todtenhöfer, Jürgen                1278

                                        1b Walenta, Jens                      1243  3828
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